-

FACTURA

Facturado a:

Calle: , CP: 11520

Regim en fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

1.00 CONSUMO CONSUMO DE ALIMENTOS 268.97 268.97SERVI

Total

I.V.A.

I.E.P.S.
Subtotal 268.97

TRESCIENTOS DOCE PESOS 01/100 M.N.

312.01

0.00

43.04

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

MlEcDlldLOvcw NbkIdH8d7OLov0h0H1kM5aT2Kc+v46Bw UVT6TOpXK085TpJAhLK4xaZWN9m6G0Tgk3rOG6HRRlyVSosKVXCHw RG